
Uchwała nr 3910 

Rady Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia osób posiadających odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia 

wykładów i przyjmowania egzaminów na studiach podyplomowych w roku akad. 2023/2024 

Na podstawie § 7 ust. 2, w związku z § 7 ust. 1 Regulaminu Studiów Podyplomowych (załącznik 

do uchwały nr 2755 Senatu Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 września 2020 r.)  Rada Wydziału 

Prawa Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa Uniwersytetu w Białymstoku upoważnia następujące osoby posiadające 

odpowiednie kwalifikacje do prowadzenia wykładów i przyjmowania egzaminów na studiach 

podyplomowych w roku akad. 2023/2024:  

  Prowadzący Kierunek Nazwa przedmiotu 

1. Monika Kondratowicz Administracja Publiczna  Prawo do dobrej administracji 

2. Ewa Wojewódko Administracja Publiczna  Kontrola i nadzór w administracji  

3. Katarzyna Gawrońska Doradztwo Podatkowe Podstawy międzynarodowego prawa 
podatkowego  

Podatek od gier 

4. Małgorzata Masłowska Doradztwo Podatkowe Prawo celne i dewizowe 

5. Bogumiła Tołoczko Doradztwo Podatkowe Rachunkowość 

Analiza finansowa 

6. Wojciech Krassowski Doradztwo Podatkowe Podatek dochodowy od osób fizycznych 

7. Robert Moraljan Doradztwo Podatkowe Podatek dochodowy od osób prawnych  

8. Piotr Jurczuk Doradztwo Podatkowe Ryczałty podatkowe 

9. Wojciech Zoń  Funkcjonowanie Lasów 
Państwowych w świetle prawa 
międzynarodowego, 
europejskiego i krajowego 

Status i finkcjonowanie  organizacji 
pozarządowych  krajowych i 
międzynarodowych z perspektywy 
działalności Lasów Państwowych – 
wybrane przykłady 

10. Gordon Lingard Kształcenia Tłumaczy 
Przysięgłych Języka 
Angielskiego  

Podstawy prawa obszaru języka 
angielskiego  

11. Katarzyna Zadykowicz-Sokół Zamówienia Publiczne  Zamówienia publiczne w świetle prawa 
zobowiązań 

12. Szymon Pszczółka Zamówienia Publiczne  Podstawy prawne działalności 
gospodarczej 

Formy organizacyjne i rejestry 
przedsiębiorców 

Odpowiedzialność za naruszenie 
dyscypliny finansów publicznych w 
zakresie zamówień publicznych  

Cele, historia i funkcje zamówień 



publicznych 

Zakres przedmiotowy i podmiotowy 
ustawy 

Zasady udzielania zamówień 

Zamówienia sektorowe 

PPP oraz koncesje na roboty budowlane 
i usługi 

Zamówienia publiczne w Unii 
Europejskiej 

Funkcjonowanie Lasów 
Państwowych w świetle prawa 
międzynarodowego, 
europejskiego i krajowego 

Prawo zamówień publicznych  
w leśnictwie 

13. Małgorzata Stręciwilk Zamówienia Publiczne  Kontrola zamówień publicznych  

14. Luiza Łamejko Zamówienia Publiczne  Przeprowadzenie postępowania 

15. Arkadiusz Szyszkowski Zamówienia Publiczne  Umowy w sprawach zamówień 
publicznych  

Elektronizacja zamówień publicznych-
wprowadzenie 

16. Elżbieta Kalisz Zamówienia Publiczne  Prawo procesu inwestycyjnego  

17. Wojciech Wojtal Prawo, Zarządzanie i 
Mediacja w Ochronie Zdrowia 

Szczególne dziedziny prawa 
medycznego 

Prawo do ochrony danych medycznych. 
RODO w ochronie zdrowia. Dostęp do 
dokumentacji medycznej. Telemedycyna  

Finansowanie świadczeń i zasady ich 
udzielania w oparciu o kontrakty z NFZ 

18. Katarzyna Konopka Prawo, Zarządzanie i 
Mediacja w Ochronie Zdrowia 

Konstytucyjne uwarunkowania systemu 
opieki zdrowotnej w Polsce 

Modele finansowania świadczeń opieki 
zdrowotnej w Polsce i na świecie 

19. Andrzej Kurianowicz Prawo, Zarządzanie i 
Mediacja w Ochronie Zdrowia 

Teoretyczne i praktyczne aspekty 
kontraktowania świadczeń opieki 
zdrowotnej 

20. Tomasz Sołomianko Prawo, Zarządzanie i 
Mediacja w Ochronie Zdrowia 

Fundusze unijne i pozaunijne na ochronę 
zdrowia 

21. Krzysztof Krzyżanowski Prawo, Zarządzanie i 
Mediacja w Ochronie Zdrowia 

Organizacja, zarządzanie i 
administrowanie wybranych sektorów 
lecznictwa; do wyboru: Ratownictwo 
medyczne; Krwiolecznictwo; 
Transplantologia; Psychiatria 

22. Agnieszka Zięzio-
Koralewska 

Prawo, Zarządzanie i 
Mediacja w Ochronie Zdrowia 

Odpowiedzialność publicznoprawna w 
zakresie prawa administracyjnego 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Wydziału 

Prof. dr hab. Mariusz Popławski 


